
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про розгляд заяви громадянина Лящука Петра Павловича

Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича від 15.06.2016року 
№9-5-Л-801/1/У щодо питання відведення земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, керуючись 
Земельним кодексом України, п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у відведенні земельної ділянки для індивідуального житлового 
будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з недотриманням громадянином 
Лящуком П.П. процедури звернення з питання одержання земельної ділянки 
у власність передбаченої ст.118 Земельного кодексу України. Прийняття 
рішення «Про відведення земельної ділянки» не передбачено чинним 
земельним законодавством.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 04 серпня 2016року
№ 268-17-07


